Ne BT.—1T12 1. 1 Twns.

3ansneHie BO3HAr0 0 3ajepHaHid KpecTbaHb
BeHrauucKaro, yieawuxb u3b ero MmbHia Mu-
neeBb Bb MmbHle Xonmewaro enuckona.

Feria quarta intra octavas festi Sacra-
tissimi Corporis Clisti Domini proxima,
anno Domini 1712.

Ezx parte generosi Weglinski arestum.

Ad officiuni et acta praesentia castren-
sia capitanealia Chehmensia personaliter ve-
niens ministerialis regni generalis providus
Nicolaus Ostrowski, ex reproducto authen-
tico officio praesenti notus, in vim suae
verae ac fidelis relationis publice libereque
recognovit, se ex officiosa requisitione ge-
nerosi Nicolai Weglinski, bonorum Mileiow
haeredis, ad bona Chehm residentiamque
illustris et admodum reverendi domini Jo-
sephi Lewicki, episcopi Chetmensis ritus
graeci, una cum nobilibus Francisco Swir-
czowski et Antonio Badecki, sibi maioris et
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evidentioris testimonii gratia adhibitis, feria
sexia in crastino festi Ascensionis in coe-
lum Christi Domini personaliter una cum
dictis nobilibus condescendisse ibidemque
laboriosos Joannem, Theodorum, Andream
Kaliszow, praefati requirentis subditos nati-
vos et haereditarios, de bonis villae Mile-
iow profugos, in curia, episcopali inventos
et ibidlem commorantes, arestasse et officioso
aresto innodasse, quod arestum administra-
tor loci illius ultro ac benevole suscepit.
De quo praesens ministerjalis relatio et
praefatorum nobilium attestatio.
Tome, n. 474—476.

N B8.—1M2 r. | lwona.

No3osb Benraunckaro XonMchomy enuckomy
Jlesnykory o skb b cyab no abay o c6b-
HaBWHUXD Kb HEMY RPeCTbAHAXbL BeHrnuHckaro.

Feria quarta intra octavas festi Sacra-
tissimi Corporis Christi Domini proxima,
anno Domini 1712.

Ezx parte generosi Weglinski contra iliu-
strem et reverendum Levicki relatio,

Ad officium et acta praesentia castren-
sia capitanealia Chelmensia personaliter
veniens ministerialis .regni generalis provi-
dus Nicolaus Ostrowski, officio praesenti
notus, in vim suae verae acfidelis relatio-
nis publice libereque recognovit, se citatio-
nis infrascriptae tenoris sequentis: , Augustus
Secundus, Dei gratia rex Poloniae, Magnus
dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Maso-
viae, Samogitiae, Vothyniae, Podoliae,
Podlachiae, Severiae, Czerniechoviaeque, nec
non haereditarius dux Saxoniae, princeps
elector. Tibi perillustri et admodum reve-
rendo domino Josepho Lewicki, episcopo
Chelmensi ritus graeci, de persona bonisque
tuis generaliter omnibus mandamus, ut co-
ram judicio nostro ordinario generali tri-
bunalis regni Lublinensi a positione prae-
sentis citationis recte in quatuor septimanis,
seu tune, dum et quan